А Д М И НИ СТ РАЦ ИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№Ао.2о1(> n, 4SZ

О внесении изменений в распоряжение главы
Красногорского муниципального района от 12.10.2015
№ 338 «О создании постоянно действующей комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний»

Внести в распоряжение главы Красногорского муниципального района
от 12.03.2015 № 338 «О создании постоянно действующей комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний» следующее изменение:

1. Пункт 1.2 Положения «О постоянно действующей комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний» следует читать: «В состав
комиссии входит 10 (десять) постоянных членов Комиссии. Постоянными
членами Комиссии являются: председатель Комиссии -  заместитель главы
администрации по безопасности; заместитель председателя Комиссии -
заместитель главы администрации по архитектуре и градостроительству;
заместитель председателя Комиссии -  заместитель главы администрации по
транспорту, связи и дорожной деятельности; секретарь Комиссии -  старший
инспектор отдела по работе с территориями административного управления.
Члены Комиссии: начальник правового управления; заместитель начальника
управления земельно-имущественных отношений; начальник отдела по работе
с территориями административного управления; заместитель Председателя
Совета депутатов Красногорского муниципального района; представитель
общественной палаты Красногорского муниципального района; старший
инспектор территориального управления Красногорского муниципального
района Главархитектуры Московской области.

По согласованию, в состав комиссии дополнительно могут включаться
представители администраций городских и сельских поселений, а также
заместители главы администрации района, начальники управлений по
рассматриваемым на публичных слушаниях вопросам.

0 145 87

2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации Красногорского
муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации по безопасности Бутенко А.В.

Глава Красногорского
муниципального района

Верно:
Старший инспектор общего от,
административного управления

М.В. Сапунов

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель: А.С. Тихонов
Разослано: в дело, Бутенко А.В, Ковалеву М.М., Пастушенко А.В., Зверевой
Т.М., Ивановой Н.К., Долгушкину В.А., Гереш Н.А., Ермилову В.О., Соболеву
И.И., Алексееву А.К., Тихонову А.С., Жаркову А.Н., главам поселений - 4,
Новикову И.В., Меняйло С.И.